

Årsredovisning för
Collega Arbetsliv AB

559260-1354

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Sandqvist
Styrelseledamot

2025-05-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Collega Arbetsliv AB, 559260-1354, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver stödjande sociala insatser för personer med arbetshinder såsom daglig verksamhet enligt lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Omsättningen har ökat på grund av ökat antal kunder inom både boendestöd och daglig verksamhet

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i SEK 2021
Nettoomsättning	11 129 017	6 215 985	2 696 559	904 923
Resultat efter finansiella poster	585 263	270 515	206 976	71 443
Soliditet %	28,3	24,6	17	9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	210 830	151 182
Balanseras i ny räkning		151 183	-151 182
Årets resultat			350 168
Belopp vid årets utgång	25 000	362 013	350 168

Resultatdisposition

	Belopp i Tkr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	362
Årets resultat	350
Summa	712
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	712
Summa	712

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 129 017	6 215 985
Övriga rörelseintäkter		50 492	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 179 509	6 215 985
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 711	0
Övriga externa kostnader		-2 966 154	-1 537 406
Personalkostnader	2	-7 599 360	-4 390 207
Summa rörelsekostnader		-10 571 225	-5 927 613
Rörelseresultat		608 284	288 372
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		209	375
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 230	-18 232
Summa finansiella poster		-23 021	-17 857
Resultat efter finansiella poster		585 263	270 515
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	-67 500
Summa bokslutsdispositioner		-140 000	-67 500
Resultat före skatt		445 263	203 015
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 095	-51 833
Årets resultat		350 168	151 182

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	0	65 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	65 000
Summa anläggningstillgångar		0	65 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 833	92 444
Övriga fordringar		8 579	6 553
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 301 147	576 590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		477 149	268 223
Summa kortfristiga fordringar		1 818 708	943 810
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 512 253	951 361
Summa kassa och bank		1 512 253	951 361
Summa omsättningstillgångar		3 330 961	1 895 171
SUMMA TILLGÅNGAR		3 330 961	1 960 171

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		362 013	210 830
Årets resultat		350 168	151 182
Summa fritt eget kapital		712 181	362 012
Summa eget kapital		737 181	387 012
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		259 259	119 259
Summa obeskattade reserver		259 259	119 259
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		900 046	891 134
Summa långfristiga skulder		900 046	891 134
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	18
Leverantörsskulder		382 915	57 609
Skatteskulder		146 621	97 241
Övriga skulder		549 285	168 424
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		355 654	239 474
Summa kortfristiga skulder		1 434 475	562 766
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 330 961	1 960 171

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	32	17,6

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-65 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	65 000
Redovisat värde	0	65 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	900 046	891 134

Underskrifter

Stockholm

Adam Sandqvist 2025-05-20
Adam Sandqvist Datum
Styrelseordförande

Peter Sundman 2025-05-20
Peter Sundman Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-22

Actus Revision AB

Barbro Lillkaas
Barbro Lillkaas
Auktoriserad revisor
